

(吉隆坡22日讯) 国家银行明年或升息超过一次, 加上第3季经济利好续发酵, 令吉兑美元汇率今日再冲上4.1110, 较昨日闭市的4.14, 升值0.70%, 写下去年9月以来、约14个月最高。

持續升值至新高點

令吉兌美元重返4.11

示, 令吉兑美元今日游走在4.1110至4.1355之间, 午盘再升0.70%至4.1110。截至傍晚7时半, 令吉兑美元起0.75%至4.1112。

兌主要貨幣續走高

国行官网汇价纪录显示, 令吉上一次触及4.11水平, 是去年的9月22日, 当时令吉兑美元收在4.1105。

今日闭市时, 令吉兑美元报4.1165, 比昨日闭市的4.143升了0.64%。

令吉兑主要货币也继续走高, 兑新元升0.31%收在3.0459; 兑人民币走强0.34%至0.6223; 兑英镑升0.60%至5.4540。

美联储主席耶伦言论转鸽, 及国际油价再走高, 也是驱动令吉向好的因素之一。

耶伦周二发表演讲时警告说, 过于激进紧缩, 可能导致通胀率低于美联储的2%目标。美元闻讯走软, 带动令吉在亚洲货币走强。

雲頂種

(吉隆坡22日讯) 云顶集团(云顶酒店、云顶赌场)的房地产表现, 截至9月底2017财年, 营收增长47.7%, 营业额达7583万令吉。

MSM 3rd Quarter Net Loss 4566 thousand - China Press

馬來亞糖廠首3季淨虧4566萬

(八打灵再也22日讯) 受累于较高的原料价格、令吉持续贬值及较高的营运成本, 马来亚糖厂(MSM, 5202, 主要板消费)本财年首9个月录得4566万令吉净亏损, 去年同期则取得1亿633万令吉净利。

平均销售价格按年更高, 截至今年9月底首9个月, 马来亚糖厂营业额录得10%成长, 报20亿994万令吉。

另外, 马来亚糖厂向马证交所报备, 截至今年9月底第

3季, 集团营业额按年虽上扬5.6%至6亿6852万令吉, 净利却挫55%至1042万令吉。

该集团称, 原糖(raw sugar)平均成本较一年前上涨11%, 但所幸平均销售价格也较一年前上扬8%, 因此在销售价格改善下, 适度舒缓了成本上涨造成的利润压力。

马来亚糖厂看好, 随著原糖价格回软和持续改善中的营运成本, 预期中短期的业绩表现将改善。

百盛控

(吉隆坡22日讯) 丹斯里钟廷森掌控的百盛控股(PARKSON, 5657, 主要板贸易)与金狮多元控股(LIONDIV, 2887, 主要板消费)截至9月底2018财年首季亏损都收窄。

至于金狮多元控股, 首季亏损降低47.5%至879万令吉, 主要因为合约制造服务(CMS)因更高的海内外销量而提高收入, 以及脱售房地产所得收益。

此外, 该公司还将直接还原铁(DRI)厂房暂时关闭, 降低折旧和管理费用, 减少钢铁业亏损。有关厂房恢复运作的时间点, 将取决于市场需求, 以及直接还原铁的价格走势。

百盛控股向马证交所报备, 首季亏损按年缩减30.4%至4353万令吉; 营业额上扬4.4%至9亿1681万令吉。

根据报备文件, 百盛控股亏损减少, 因为我国和中国的零售业务收入都取得增长。

金狮多元控股首季营业额为8802万令吉, 下滑24.6%。

楊忠禮機構一家宣佈業績 置地表現最亮眼

(吉隆坡22日讯) 杨忠礼机构(YTL, 4677, 主要板贸易)及子公司今日宣布首季业绩, 当中以杨忠礼置地(YTL LAND, 2577, 主要板房产)表现最为标青, 净利按年大涨8倍至7843万令吉。

截至今年9月底首季营业额也按年大涨1.9倍至2亿199万令吉, 杨忠礼置地业绩表现佳, 主要因为独资子公司Udapakat Bina脱售一块地皮给吉隆坡土地管理局。

杨忠礼机构首季营业额按年增加12.5%至39亿2986万

令吉, 净利则滑落4.9%至1亿4290万令吉。

杨忠礼产托(YTLREIT, 5109, 主要板产托)首季营业额扬19%至1亿2052万令吉, 同时转亏为盈取得1010万净利; 杨忠礼能源(YTLPOWER, 6742, 主要板基建)营业额增10%至25亿7840万令吉, 但因较高融资成本导致当季净利滑落9.6%至1亿3245万令吉。

富馬隆綜合 1723.54 (+2.86) 開市1724.59 休市1725.53 最低1721.36 最高1727.77

15/11 1722.99 (-10.62) 16/11 1718.11 (-4.88) 17/11 1721.66 (+3.55) 20/11 1718.36 (-3.30) 21/11 1720.68 (+2.32)

主要交易板 股項 起高 閉市 最高 最低 成交量 TRIVE房产 0.00 0.07 0.075 0.065 1474234 金順油氣AWA +0.015 0.175 0.19 0.16 654681 中國文具 -0.01 0.035 0.045 0.035 615383 成功集團 +0.01 0.41 0.415 0.40 525036 金順油氣 +0.02 0.305 0.305 0.285 508480 大紅花石油 +0.025 0.78 0.78 0.76 322823 前研科技 +0.03 0.405 0.41 0.385 311392 萬得利船務 -0.005 0.12 0.125 0.12 251620 迪耐-WD +0.005 0.19 0.20 0.19 243474 綠馳通訊 0.00 0.43 0.44 0.425 236591 股項 起高 閉市 最高 最低 成交量 KESM工業 +0.84 20.14 20.20 19.24 1238 恒生指數-CIL +0.61 2.81 2.81 2.81 20 賀特佳 +0.61 9.25 9.30 8.70 30933 恆源精煉 +0.58 10.40 10.48 9.86 19596 馬石油貿易 +0.56 23.86 24.00 23.38 2116 海尼根大馬 +0.48 17.80 17.86 17.30 6955 ALLIANZ +0.24 14.00 14.00 13.76 9 高產能品 +0.22 8.15 8.31 7.92 5919 大馬Petronm +0.22 11.96 11.98 11.70 3881 云頂 +0.21 9.29 9.29 9.16 19416 股項 起高 閉市 最高 最低 成交量 英美烟草 -1.00 38.66 39.70 38.36 1581 馬石油天然氣 -0.42 16.72 17.48 16.66 26785 恒生指數-H2X -0.32 0.78 0.78 0.77 500 大昌華嘉 -0.23 4.20 4.46 4.11 1648 PPB集團 -0.22 16.66 16.94 16.60 4426 A50中國指數-H4 -0.205 0.04 0.04 0.04 800 國庫IHSAAH-GA -0.20 98.60 98.60 98.60 50 砂油棕 -0.16 4.12 4.23 4.12 2440 馬電訊 -0.15 6.00 6.16 5.99 44165 利興工業 -0.14 3.68 3.82 3.67 7059

小幅上揚

(吉隆坡22日讯) 亚洲股市几乎全线上升, 恒升指数闭市冲破3万点, 为10年来首次; 马股随区域走势攀高, 但盘中最高只涨7点, 闭市微扬3点。

富马隆综合指今日以1724.59点开市, 扬3.91点, 休市时报1725.53点, 跌4.85点, 半日交投12亿股。

闭市时, 综指报1723.54点, 起2.86点, 上升股486只, 下跌股282只, 成交量22亿3797万5450股。

隔夜美股上扬, 鼓舞亚股再创新高, MSCI亚太指数盘中突破10年高位。同时, 美国原油库存下滑、油价上涨, 石油输出国组织可能减产的预期, 都鼓舞了市场情绪。

本地方面, 丰隆投研称马股受令吉和油价上涨的支撑, 综指若突破1728点, 则有望进一步上探1741点水平。

海外股市

美国 23,590.83 +160.50 +0.69% 英国 7,411.34 +21.88 +0.30% 日本 22,523.15 +106.67 +0.48% 澳洲 5,986.41 +22.89 +0.38% 台湾 10,822.59 +43.35 +0.40% 香港 30,003.49 +185.42 +0.62% 中国上海 3,430.46 +19.97 -0.59% 中国深圳 1,982.28 -5.17 -0.26% 韩国 2,540.51 +9.81 +0.39% 新加坡 3,430.02 +6.64 +0.19% 泰国 1,713.13 +2.65 +0.15% 菲律宾 8,265.68 -23.51 -0.28% 印尼 6,069.79 +37.92 +0.63%

錦記鋼鐵 (KINSTEL, 5060, 主要板工業): 第1季 季度截止日期 30/09/2017 季度截止日期 30/09/2016 營業額(令吉) 4293万6000 5139万9000 淨盈利/虧(令吉) -2909万8000 -1146万9000 每股盈利/虧(仙) -2.79 -1.10 大馬安聯 (ALLIANZ, 1163, 主要板金融): 第3季 季度截止日期 30/09/2017 季度截止日期 30/09/2016 營業額(令吉) 11亿8838.9万 11亿5218万 淨盈利/虧(令吉) 6752万6000 7268万4000 每股盈利/虧(仙) 38.73 42.92 WCT工程 (WCT, 9679, 主要板建築): 第3季 季度截止日期 30/09/2017 季度截止日期 30/09/2016 營業額(令吉) 4亿6976.4万 4亿1440.7万 淨盈利/虧(令吉) 4078万7000 2396万9000 每股盈利/虧(仙) 2.88 1.92 億鋼控股 (ECONBHD, 5253, 主要板建築): 第3季 季度截止日期 30/09/2017 季度截止日期 30/09/2016 營業額(令吉) 1亿6889.9万 1亿1408万 淨盈利/虧(令吉) 2119万2000 1644万5000 每股盈利/虧(仙) 3.96 3.07 每股派息(仙) 1.50 1.50

盈虧視窗

捷頓資源 (JAKS, 4723, 主要板建築): 第3季 季度截止日期 30/09/2017 季度截止日期 30/09/2016 營業額(令吉) 1亿4040万 2亿912万 淨盈利/虧(令吉) 965万4000 1386万3000 每股盈利/虧(仙) 2.09 3.16 合成實業 (CIHLDG, 2828, 主要板消費): 第1季 季度截止日期 30/09/2017 季度截止日期 30/09/2016 營業額(令吉) 7亿3849万 3亿6022万 淨盈利/虧(令吉) 1099万5000 505万7000 每股盈利/虧(仙) 6.79 3.12 馬礦業 (MMCCORP, 2194, 主要板貿易): 第3季 季度截止日期 30/09/2017 季度截止日期 30/09/2016 營業額(令吉) 10亿5573万 8亿8877万 淨盈利/虧(令吉) 2229万1000 1亿589万 每股盈利/虧(仙) 0.70 3.50 MBM資源 (MBMR, 5983, 主要板貿易): 第3季 季度截止日期 30/09/2017 季度截止日期 30/09/2016 營業額(令吉) 4亿6681万 4亿3194万 淨盈利/虧(令吉) 733万4000 2129万8000 每股盈利/虧(仙) 1.88 5.45

陳順風資源 (TSH, 9059, 主要板種植): 第3季 季度截止日期 30/09/2017 季度截止日期 30/09/2016 營業額(令吉) 2亿5682万 2亿1326万 淨盈利/虧(令吉) 3069万3000 1108万7000 每股盈利/虧(仙) 2.23 0.82 TH種植 (THPLANT, 5112, 主要板種植): 第3季 季度截止日期 30/09/2017 季度截止日期 30/09/2016 營業額(令吉) 1亿8954万 1亿7031万 淨盈利/虧(令吉) 1145万4000 1917万5000 每股盈利/虧(仙) 1.30 2.17 每股派息(仙) 1.60 0.00 峇都加灣 (BKAWAN, 1899, 主要板種植): 第4季 季度截止日期 30/09/2017 季度截止日期 30/09/2016 營業額(令吉) 53亿159万 46亿6109万 淨盈利/虧(令吉) 1亿4501万 1亿9473万 每股盈利/虧(仙) 35.88 48.00 每股派息(仙) 45.00 40.00 吉隆坡甲洞 (KLK, 2445, 主要板種植): 第4季 季度截止日期 30/09/2017 季度截止日期 30/09/2016 營業額(令吉) 51亿6378万 45亿4296万 淨盈利/虧(令吉) 2亿4212万 3亿7506万 每股盈利/虧(仙) 22.70 35.20 每股派息(仙) 35.00 35.00

●本報導根據可靠資料撰寫, 任何人因這些報導投資並蒙受虧損, 本報概不負責; 投資前, 讀者應尋求專業諮詢。